MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 22/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR,
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
TÍTULOS conforme abaixo:

CANDIDATOS N° DE
INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

FERNANDO BORGES BARCELLOS 85484 79,04 1º Classificado

BRUNO PONTES 85737 77,0 2º Classificado

GLENDA MAÍRA SILVA MELO 85752 75,0 3º Classificado

HEVERTON FERREIRA
ALEXANDRE 85754 62,5 4º Classificado

MÁRCIO OLIVEIRA SOUZA DA
SILVA 85758 36,98 5º Classificado

JULIANA RODRIGUES CANCIO 85734 36,3 6º Classificado

NAILANITA PRETTE 85566 35,0 7º Classificado

SARYTA GARROSSINO GUANAIS 85723 35,0 8º Classificado

DIANA FELICORI TONELLI E
TEIXEIRA LEITE 85544 12,0 Não classificado

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/06/2022

WILLIAM JUNIO DO CARMO 85576 2,74 Não classificado

ANA CAROLINA SIQUEIRA DA
SILVA SANTOS 85736 0 Não classificado

ARTHUR DOS SANTOS BARBOSA 85744 0 Não classificado

Betim, 03 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor(a) Geral, em
03/06/2022, às 12:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1213789 e o código CRC 88D41DFF.

23792.000708/2022-19 1213789v1